Número DEC/4274/2025

ÚNIC. Sol·licitar la subvenció per a la conservació-restauració de béns mobles i dels elements 
arqueològics i artístics integrats en el patrimoni immoble, per al període 2025-2026, a la 
Generalitat de Catalunya, per un import total de onze mil nou-cents quaranta euros 
(11.940,00 €), d’un pressupost total de dinou mil nou-cents euros (19.900,00 €), per portar a 
terme l’actuació “Espai Sotapont de l'Adoberia 2. Pont de Queralt”. 

Ho mana i signa l’alcalde, en la data i hora que consta a la signatura, i en dona fe el secretari, 
p.s. 

F_GRPFIRMA_ALCALDE F_FIRMA_2 

Firmat electrònicament per: